Mnesia

Mnesianacti alui egestio ante febrē, et postea, ad multū tempus sequebatur, multis albis mucosis prodeuntibus: & quandoq; pauco sanguine, citra dolorem. Streptus autem in ventre. Post febrē abscelsit circa sedem tuberculum durum, quod multo tempore in cōcoctum comitabatur. erupit ad intestinum, & foris fistulosum fiebat. Deambulante uero ipso in foro, splendores præ oculis obuerfabantur, & solem non ualde uidebat. Quum autem parum discessisset, extra seipsum erat. & collum conuulsū est. Postquam autem domum deportatus est, uix suspexit, & ipse uix suppius erat. Primum autem collustrabat circumstantes. & corpus perfrigeratum est. uix uero recalfactus est utriculis & fomentis adhibitis. Postquam autem ipse intra seipsum esset, & exurgeret, non uolebat exire, sed timere dixit. Si uero quis de grauib; morbis discesserit, subducebat se præ timore. Quandoque etiam caliditatem sibi ad præcordia allabi dixit, & oculorū splendores comitari. & alui egestio multa, & sæpe, & similis hyeme contigit. facta est uenæ sectio, datum est ueratū. bibit lac bubulum, prius autem afininum. cōtulit, & alui egestiones sedauit. Aquæ potus ab initio. deambulationes quoq; & capitis purgationes. Anecheti filio hæc contigerunt. hyeme in balneo dum ungeretur ad ignem, calefactus est. & statim in comitales cōuulsiones incidit. Postquam uero multæ factæ essent conuulsiones, circūspexit. non apud sese erat. quum autem intra seipsum esset, rursus postridie mane correptus est ac conuulsus. spuma non ualde. Tertiā lingua inarticulata. Quarta per linguam significabat. Quinta loqui nō poterat, sed in principijs nominum hærebat lingua ualde. & cōuulsio fiebat. & extra sese erat. Quum uero hæc remitterent, lingua uix in suū statum restituebatur. Sexta abstinēbat ab omnibus, & forbitio, & potu. & à nulla amplius affectione corripiebatur. Cleocho ex lassitudinibus ac exercitijs melle per dies aliquot uenti, tumor ad genu dextrum obortus est. Immo potius ad infernam partem circa tendines sub genu. circumibat subclaudicans. & sura intumescēbat, ac dura erat, & ad pedem, & ad malleolum dexterum. & tubercula ad gingiuas circa dentes magna, uelut uuæ acini, liuida, nigrefacta, doloris exortia, ubi cibum non caperet. Sed & crura doloris exortia erant, si nō exurgeret. Venit enim & ad sinistrum tumor, uerum minus liuescēbat. In tumoribus circa genua ac pedes uelut suppurationes erant. Tandem uero fieri nō poterat, ut staret, aut calcaneis insisteret, sed in lecto decumbēbat. Calores manifesti, quandoq; cibum auerfabatur. nō ualde siticulosus. neq; ad sedem surgebat. anxius. & quandoq; etiam pusillanimitas tenebat. ueratrum exhibitum est, & capitis purgationes. Ad os pharmacum ex manna thuris, cum alijs ammixtis profuit. Ad ulcera in ore, forbitio lenticulæ comoda erat. Circa sexagesimam sedati sunt tumores à secundo ueratro. dolores tantum ad genua decumbēti uenerunt. Humor autem & bilis abscelsit ad genua, etiam pluribus diebus ante ueratrum. Pisistrato humeri dolor, & grauitas diuturna deambulanti & aliàs sano. hyeme uero incidit multus lateris dolor, & calor, & tussis. & excreatio sanguinis spumosi, & in faucibus stertēbat. Verum facile ferebat, & apud seipsum erat. & calor remisit, simulq; & excreatio, & stridula asperitas. & circa quartam aut quintam diem sanus. Simonis uxor in partu conuulsæ dolor circa pectus & latus, tussis, febres, excreationes purulentæ, tabes. ad sex menses febres. & alui profluuia

profluvia semper. Ad finem febres cessauerunt. post cessationē substitit aluus. & post septem dies mortua est. Euxeni uxorem ex fomentis ut uidebatur, calores nullo tempore relinquebant. magis tamen ad uesperam augetebant. sudores fiebant per totum corpus. Febre ad augmētum tendente frigiditas pedum, quandoq; etiam tibiārū & genuum fiebat. tussicula sicca ad modicū tempus, febre exacerbari incipiente. deinde cessabat. per multum aut tempus etiam totius corporis rigor fiebat. Sitis exors semper. Vbi medicamētum bibisset, & ferum, magis laesa est. Ab initio omnino sine dolore erat, & bene spirabat. Medio uero tempore lateris dextri dolor fiebat. & tussis commota est, & anhelatio. & excreationes paruæ albæ ac subtenuēs. & horror non amplius ex pedibus, sed de collo & dorso. & aluus liquidior. remisit febris cum multo sudore, & perfrigerata est. Anhelatio uero erat uaria. mortua est post remissionem septima die quum esset mente prudens. Polemarchi uxor aestate incepit febrire. dimisit autem ipsam febris sexta die. titubans obambulabat. ad noctem calores. Rursus interposito tempore corripuit febris, & non dimisit tribus ferè mensibus. tussis multa. excreatio pituitæ. Postquam uero uiginti durasset diebus. spiritus semper densus. in pectore strepitus. plerumq; sudor. mane febris mitior. & horrores quandoq; corripiebant. somni fiebāt. & aluus aliquando humectabatur, & rursus restitabat. moderate cibū gustabat. At medio tempore ad genua & tibias dolor. & ad flectendum ac extendendū alio opus habebat. Perseuerabāt crurū affectiones usq; ad finem iam propinquū. & intumescerunt pedes usq; ad tibias, & ad contactum dolebat. & sudores ac rigores desierunt. Febris autem semper intendebatur. Ante obitum aluus erupit. prudens permanebat. Tribus ante obitum diebus, in faucibus stertebat, & spiritus reuertebatur. Mortua est. Hegesipolis filiolus quatuor ferè mensibus dolorem circa umbilicum corrodentem habebat. Progressu temporis augebatur dolor. Percutiebatur uentrem. uellicabat. calores corripiebant. contabescebat. ossa reliqua erant. pedes tuebant. Testes, uenter, partes circa umbilicum inflata. Num & quibus futurum est ut aluus exturbetur; cibum auerfabatur. lac solum admittebat recens. & aluus liquida erat, & subcruenta sanies subibat, male olens: aluus ardebat. mortuus est ubi uomisset modicū pituitosum, adeo ut quis genituram putasset. Plateæ filio ubi mortuus esset futura capitis ualde caua est. Quum autem ægrotaret, semper manu sinciput contingebat, maxime morti propinquus. Non dolebat autem caput. & in femore sinistro sub inguen partes inferiores liuidæ. Testes autem graciles erant. Similia etiam Hegoridæ filio. mortuus est. Præterquam quod uomitus plures sub obitum contigerunt. Hippiae soror hyeme Phrenitica. mente aberrans. manibus negotium exhibens. lancinans seipsam. Quinta & sexta ad noctem uoce destituta, soporosa. inflans in maxillas & labia, uelut dormientes. septima mortua est. Osander ubi inhorruit, lateris dolor, & ad genua dolor, itemq; ad femur. ubi comedisset delirabat. breui mortuus est. Cleotimo futuri alio liquefacta multo tempore, & calore oborto, iuxta hepar tumor tuberculosus ad inum uentrem descendit, & aluus liquida fiebat. & aliud ipsi tuberculum iuxta hepar sursum ad præcordium. mortuus est. Quibusdam capitis dolor uehemens cum calore; quibusdam quidem ad dimidiā capitis partem,

& secundum nares humor quidam decedit tenuis, aut maturus: aut ad aures: aut ad fauces ex capite securius. Quibusdam uero hæc sicca. At marcor uehemens periculosus est. Si uero affuerit anxiosus, aut biliosus uomitus, aut stupor oculorū, aut uocis interceptio, et raro quid loquitur, aut delirium, lethalia hæc sunt & conuulsoria. Quicumq; uero ex destillatione dimidiam capitis partē dolent, & humore secundum nares decedente insuper febricitant leniter, in quinta aut sexta perfrigerantur. Echecrati caeco capitis dolor uehemens magis ad posteriorem partem, & colli quo loco connexio est, & ad uerticē procedebat. Pro gradiente tempore & ad aurem sinistra. & dimidia capitis pars dolorosa erat. mucosa semper procedebant leniter combusta. & calor comitabatur tenuis. & cibum auerfabatur. in die melius habebat. ad noctem uero dolebat. Postquam autem pus per aurem erupit, cessauerunt omnia. erupit autem circa hyemem. Num & omnibus suppurationibus, & affectionibus circa oculum, dolores ad noctem? Quibus tussis hyeme maxime austro spirante crassa & multa exscreantibus, febres accedunt. leniter autem quinta die sedantur. Tussis uero circa quadagesimam, uelut Hegeſipoli. Quibus calores multi quandoq; sedantur, hi non per totum corpus, sed aut circa ceruicem, aut sub alis, aut capite sudantes liberantur. Chariti hyeme ex tussicula populariter grassante febris aduentans, acuta corripuit. stragula reſiciebat. sopor cum dolore. Urinae erant rubrae uelut erui lotura. subsidencia statim ab initio multa, alba. postea etiam subrubra. Septima à glande subdita pauca prodierūt. sopor detinuit sine dolore. humiditas in fronte. somnus ad noctem, et calor mitior. octaua succum admisit. soporosus permanſit usq; ad undecimā. Hac autem die etiam calor maxime cessauit. Postquam uero tussis erat, ex creatio perseverabat semper multa, facilis. primum uiscosa, alba, crassa. postquā autem concocta esset, similis purulentis. Urinae ab undecima die puriores. subsidencia aspera. decimatertia dolor ad dexteram, usq; ad lateris mollitudinem, ad imum uentrem. Urina supprimebatur. Porus callyphylli contulit. Decima quinta rursus dolor. decima sexta ad noctem magis dolor præcordij incipiebat ad uentrem. Mercurialis aqua subduxit. Calor intra uigesimū euanuit. & excreationes sequuntur sunt crassa. Melius habuit ad quadagesimum. Subpurgādi sunt uentres in morbis, ubi purganda matura fuerint. Inferni quidem, ubi confidisse uideris. signum habes si non anxij fuerint, necq; capite grauati: & quum calores mitissimi, & quum post exacerbationes cessarint. Superni uero, in ipsis exacerbationibus. Tunc enim & hi eleuantur, quū anxij, & grauati supernis partibus fuerint. propterea uero in principijs purgandū nō est, quoniam sua sponte in his temporibus expurgantur. In cubiti processu ex casu sauciato, cubitus marcore corruptus suppurratur. maturatione uero fiente, uiscosa sanies ac glutinosa exprimitur, & breuē supprimitur: uelut & Cleogenico, & Demarcho Aglaotelis filio. Similiter autem et ualde ex isdem pus nullū: uelut Aeschyli filio contigit. At ubi suppurratur plurimis horrores & febres accedunt. Alcmani ex rhenum affectionibus se recolligenti, & sanguine deorsum detracto, sursum ad hepar conuersus est morbus, & ad cor dolor uehemens. & spiritus præ dolore detinebatur. & alius difficulter egerebat parua caprini stercoreis pilulis familia. anxietas non inerat. Verum rigor quādoq; & febris corripiebat. & sudor. & uomitus, & in dolore

dolore non conferebat aqua marina per clysterē infusa. Verum fursurum decoctum infusum contulit. A cibo abstinuit ad dies septem. aquam mulsam meraciorem bibit. postea lentis succum, quandoq; uero ex lenticula fresa decoctum. Inde bibit aquam. postea catulum coctum: & mazæ parum, quæ potissimū diu antea confecta esset. progressu uero temporis, aut ceruices bubulas, aut extremas partes suillas coctas, unā cum priore aquæ potu. quies. regnē. ad rhenum affectionem infusum per clysterem ex cucumere syluestri. Parmenisci filio surditas. contulit clysterem auricularium non adhibere. Verum lana expurgare, & solum oleum, aut netopum infundere. deambulare. mane surgere. uinum album bibere, oleribus abstinere. pane & piscibus petrosis nutrire. Aspasii uxori dentis & maxillæ dolor uehemens. Castorium & piper colluens, ac in ore tenens, remisit. Et stillicidij urinæ affectionem ipsi sedauit farina cum rosa ceo. Capitis dolores ex utero sedat castorium. Plurimas uteri affectiones flatu faciunt. Signum sunt ructus, & strepitus circa uērem, & lumborum tumores, & dolores circa rhenes ac coxas. Ad hos autem confert, aromatiu res tiam partē, farinę duas, in uino odorato albo coquere, & linteolo illita cataplasmati modo imponere, qua parte uentris dolores ab utero affligunt. Calli medontis filio contulit ad tuberculum, quod habebat in collo durū, & magnū, & crudū ac dolorosum, uenæ brachij sectio: & seminis lini torrefacti cataplasma, uino albo ac oleo subactum ac imbutū, ita ut neq; calidum, neq; ualde coctum deligatur. Aut cum aqua mulsā coquatur fœni græci, aut ordeī, aut tritici farina. Melissandro quum gingiua dolore corripetur, & uehementer intumesceret, sectio uenæ brachij, & alumen Aegyptium in principio sedabat.

Eurychidi ex cholericis affectionibus, ad neruorum in cruribus distentionem desiiuit, unā cum secessu deorsum. Bilem multā abunde coloratam uomuit ad tres dies ac noctes ualde subrubram. sub uomitū bibit, & impotens erat, & anxius. Nihil autem continere poterat, neq; ex potibus, neq; ex cibis. & urinæ ac transitus deorsum suppressio. per uomitus fex mollis prodijt, & deorsum quoq; erupit. Regio morbo correpto prodest laborare, sudare, panem edere, bibere non multū, lauare caput calida multa, sed potius tepida, uinum album, somno non multo uti. Calligeni circa uigefimum quintū ætatis annum de stillatio, iussis multa, quod defluebat per uim educebat. nihil infra persistebat. annos quatuor perseverabat. Ab initio calores tenues fiebant. Veranum non profuit, sed modicus cibus, & comprimi corpus, edere panem, bibere uinū nigrum, obsoniorum quorūcunq; usus, abstinentia ab acribus, salis, pinguibus, succo silphij, oleribus crudis, multa deambulatio. Lactis potus non cōsulit, sed sesamum purum, crudum, acetabuli mensura bibere, cū uino molli. Timo chari hyeme destillatio, maxime in nares. Quū Venere usus esset, resiccata sunt omnia. lassitudo, calor successit. caput graue. sudor à capite multus. defluebat autem & per totum corpus. Erat autem etiam sanus sudare aduersus. tertia die sanatus est. Cleomenis filius hyeme initio factu cibum auerfabatur, & etius fastidio citra febrem uexabatur. & uomebat cibos ac pituitam. Duobus autem mensibus cibi fastidiū durabat. Coco in spina gibbositas facta est ex phrenitide. Huic nulla medicamenti potio contulit. Verum uinum nigrum, & panis eius, & balneorum abstinentia, & unctio, & frictio ab unctioe, & fouere non